[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(32 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
26.01. 2022                                                                                                № 187-сд
О внесении изменений в решение совета депутатов
 от 17.11.2021 № 164-сд «О передаче полномочий по

осуществлению муниципального

жилищного контроля»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 и на основании  части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

           1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 17.11.2021 № 164-сд   «О передаче полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля»  следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 3 решения совета депутатов Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области читать в новой редакции:

« Объем межбюджетных трансфертов, выделяемых из бюджета  Поселения бюджету Района, составляет 39270-00 (Тридцать девять тысяч двести семьдесят) рублей 00 копеек»
          2.Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте поселения.

           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования
Старопольское сельского поселение                                                            А.С.Жук